E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

GESTÃO: 2017/2020

Rua Mato Grosso, n.º 84,Bairro Centro, Castanheira-  MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66)3581-1166
CNPJ/MFn.º24.772.154/0001-60–e-mail:prefeituraCastanheira@gmail.com

PORTARIA N.º 269/2019

DESIGNA SERVIDORA A EXERCER A

FUNÇÃO DE OUVIDORA  DO SUS E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS.

R E S O L V E:

Art.1º - Designar a servidora SIDNEIA APARECIDA GABARDO NENEVE DE

OLIVEIRA, portadora do RG  Nº 1860409-9 SSP/MT e CPF Nº 032.765.081.84, para atuar como

ouvidora do SUS no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, a partir de 01 de outubro de 2019.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, podendo ser revogada a qualquer tempo

pela autoridade competente.

Gabinete da Prefeita Municipal de Castanheira, Estado de

Mato Grosso, em 01 de outubro de 2019.

REGISTRE-SE;

PUBLIQUE-SE;

CUMPRA-SE.

MABEL DE FATIMA MELANEZI ALMICI

Prefeita Municipal

REGISTRADO e PUBLICADO na data supra em local de costume